
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

UCHWAŁA NR XXII/221/04

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

1. 30 grudnia 2004 r.

w sprawie zasad utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Augustów.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 121, poz. 770, Nr 60, poz 369; z 2000 r. Nr 22, poz.
272; z 2001 r. Nr 100, poz. 1085, Nr 154, poz. 1800; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 7, poz. 78; z 2004 r. Nr 96, poz.959, Nr 173,
poz.1808) Rada Miasta Augustów, po zasięgnięciu opinii państwowego terenowego inspektora sanitarnego w Augustowie uchwala, co
następuje:

1. Uchwala się w formie regulaminów:

1. zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Augustów, załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały

2. zasady ochrony środowiska przed odpadami komunalnymi na terenie Miasta Augustów, załącznik Nr 2 do niniejszej
uchwały

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustów.

3. Traci moc uchwała: Uchwała Nr XLII/266/98 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 stycznia 1998 r. w sprawie regulaminu
określającego zasady utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Augustów

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego

Przewodniczący

Rady Miasta Augustów

/Andrzej Kurczyński/

1. Nr 1

1. do Uchwały Nr XXII/221/04

2. Rady Miasta Augustów

3. z dnia 30 grudnia 2004 r.

2. REGULAMIN W SPRAWIE ZASAD UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE MIASTA AUGUSTÓW

i. postanowienia ogólne

1. Regulamin ustala zasady i sposób wykonywania zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku poprzez określenie:

1. wymagań w zakresie uprzątnięcia błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku publicznego,

2. wymagań w zakresie mycia i naprawy pojazdów samochodowych poza myjniami i warsztatami naprawczymi,

3. wymagań w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych,

4. obowiązków osób utrzymujących zwierzęta domowe, mających na celu ochronę przed zagrożeniem osób lub uciążliwością dla ludzi oraz
zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku,

5. wymagań utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, w tym także zakazu ich utrzymywania na
określonych obszarach lub w poszczególnych nieruchomościach,

6. obszarów podlegających deratyzacji i terminów jej przeprowadzenia.

ii. wymagania w zakresie uprzątnięcia błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części
nieruchomości służących do użytku publicznego

1. Właścicieli nieruchomości zobowiązuje się do bieżącego sprzątania błota i innych zanieczyszczeń
z chodników, położonych wzdłuż nieruchomości.

2. Ustala się miejsce tymczasowego gromadzenia uprzątniętych zanieczyszczeń:

1. błoto, piasek, liście na pryzmach na chodniku przy krawędzi jezdni,

2. pozostałe zanieczyszczenia mogą być gromadzone w koszach ulicznych lub również
na pryzmach.

1. Właścicieli nieruchomości zobowiązuje się do bieżącego sprzątania śniegu i lodu oraz usuwania
śliskości z chodników położonych wzdłuż nieruchomości.

2. Uprzątnięty śnieg i lód należy gromadzić na chodniku przy krawędzi jezdni.

3. Zabrania się usuwania śniegu i lodu z chodników i wyrzucania na jezdnię.

Uchwała Nr XXII/221/04 z 30 grudnia 2004 r.



3. Zabrania się usuwania śniegu i lodu z chodników i wyrzucania na jezdnię.

4. Dopuszcza się uprzątnięcie śniegu z chodników w ciągu 1 doby od chwili ustania opadów.

5. Dopuszcza się w celu doraźnej likwidacji śliskości z chodników zastosowanie piasku.

iii. wymagania w zakresie mycia i
naprawy pojazdów samochodowych

poza myjniami i warsztatami
naprawczymi

1. Zabrania się mycia pojazdów
samochodowych na drogach i terenach
użytku publicznego.

2. W przypadku mycia pojazdów
samochodowych na posesjach
zabrania się odprowadzania wód
na sąsiedni grunt oraz do
kanalizacji deszczowej bez
wstępnego oczyszczania.

3. Naprawy pojazdów
samochodowych nie mogą
powodować zanieczyszczenia
gruntu lub wód.

4. W przypadku wystąpienia
niekontrolowanego wycieku
substancji szkodliwych lub
niebezpiecznych, użytkownik
pojazdu jest zobowiązany do ich
neutralizacji lub usunięcia z
miejsca zdarzenia.

























































Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2005-01-06

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2005-01-06

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XXII/221/04 z 30 grudnia 2004 r.

